

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE BAŞVURU ŞARTLARI

ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS	DOKTORA	ALES PUANI	YABANCI DİL PUANI	BAŞVURU ŞARTLARI
Beden Eğitimi ve Spor	4	-	SÖZ EA SAY 55	-	* Adayların Spor Bilimleri (Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği bölümleri hariç) ile ilgili lisans programlarından mezun olmaları gerekmektedir. Adaylar için giriş sınavı yapılmayacaktır. *Genel değerlendirmede belirtilen oranlarda başarı sıralamasına göre asıl ve yedek listeler oluşturulacaktır.
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	7	4	SÖZ YL 55 DR 65	Doktora için Asgari 55	* Tezli yüksek lisans için açılan kontenjanın 5'ine Üniversitelerin Tarih ve Tarih Öğretmenliği lisans programlarından mezun olanlar, 2 kişilik diğer kontenjana ise Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Sosyoloji, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Felsefe, Kültür Dili ve Edebiyatı, İktisat, Arkeoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Gazetecilik, Bilim Tarihi lisans programlarından mezun olanlar başvurabilecektir. Adaylar için yazılı veya sözlü giriş sınavı yapılacaktır. * Doktora programı için açılan kontenjanın 3'üne Türkiye Cumhuriyeti Tarihi, Yakınçağ Tarihi, Tarih Eğitimi ve Tarih Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programlarından birinden mezun olanlar başvurabilecektir. 1 kişilik diğer kontenjana ise Sosyal ve Beşeri, İktisadi ve İdari, İletişim ve Eğitim alanlarından birinden tezli yüksek lisans yapmış olanlar başvurabilecektir. Adaylar için yazılı veya sözlü giriş sınavı yapılacaktır. *Genel değerlendirmede belirtilen oranlarda başarı sıralamasına göre asıl ve yedek listeler oluşturulacaktır.
Felsefe	10	-	EA 55	-	*Adayların açılan kontenjanın 8'ine üniversitelerin Felsefe lisans programından mezun olanlar, 2'sine herhangi bir lisans programından mezun olanlar başvurabilecektir. *Felsefe bölümü dışındaki programlardan başvuru yapan öğrencilere Bilimsel Hazırlık programı uygulanacaktır. * Adaylar için giriş sınavı yapılmayacak , genel değerlendirmede belirtilen oranlarda başarı sıralamasına göre asıl ve yedek listeler oluşturulacaktır.
Tarih	7	-	SÖZ 55	-	*Adayların Tarih ve Tarih Öğretmenliği lisans programından mezun olmaları gerekmektedir. Adaylar için yazılı veya sözlü giriş sınavı yapılacaktır. *Genel değerlendirmede belirtilen oranlarda başarı sıralamasına göre asıl ve yedek listeler oluşturulacaktır.
Uluslararası İlişkiler	15	-	EA 55	-	* Adayların Siyasal Bilgiler Fakültelerinin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, İktisat, İşletme bölümleri; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, İktisat, İşletme bölümleri; Hukuk Fakülteleri; Fen Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Felsefe, Sosyoloji, İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümleri, Eğitim Fakültelerinin Türkçe Öğretmenliği, Tarih Öğretmenliği, Felsefe Grubu Öğretmenliği, İngilizce Öğretmenliği, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans programlarından birinden mezun olmaları gerekmektedir. * Adaylar için giriş sınavı yapılmayacak , genel değerlendirmede belirtilen oranlarda başarı sıralamasına göre asıl ve yedek listeler oluşturulacaktır.
Türkçe Eğitimi	8	-	SÖZ 55	-	*Adayların Türkçe Öğretmenliği lisans programından mezun olmaları gerekmektedir. Adaylar için yazılı giriş sınavı yapılacaktır. Genel değerlendirmede belirtilen oranlarda başarı sıralamasına göre asıl ve yedek listeler oluşturulacaktır.

Sosyal Bilgiler Eğitimi	6	-	SÖZ 55	-	*Adayların Sosyal Bilgiler Öğretmenliği lisans programından mezun olmaları gerekmektedir. * Adaylar için giriş sınavı yapılmayacak , genel değerlendirmede belirtilen oranlarda başarı sıralamasına göre asıl ve yedek listeler oluşturulacaktır.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	15	-	EA 55	-	* Adayların Siyasal Bilgiler Fakültelerinin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, İktisat, İşletme bölümleri; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler, İktisat, İşletme bölümleri; Hukuk Fakülteleri; Fen Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Felsefe, Sosyoloji, İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümleri, Eğitim Fakültelerinin Türkçe Öğretmenliği, Tarih Öğretmenliği, Felsefe Grubu Öğretmenliği, İngilizce Öğretmenliği, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans programlarından birinden mezun olmaları gerekmektedir. * Adaylar için giriş sınavı yapılmayacak , genel değerlendirmede belirtilen oranlarda başarı sıralamasına göre asıl ve yedek listeler oluşturulacaktır
İktisat	5	-	EA 55	-	* Adayların İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İktisat ve İşletme Fakültelerinin tüm lisans programlarından, Matematik, Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Tarım Ekonomisi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İstatistik, Bankacılık ve Sigortacılık, Bilgisayar Bilimleri, Bilişim Sistemleri, Bankacılık ve Finans, Finans Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Finans lisans programlarından birinden mezun olmaları gerekmektedir. * Adaylar için giriş sınavı yapılmayacak , genel değerlendirmede belirtilen oranlarda başarı sıralamasına göre asıl ve yedek listeler oluşturulacaktır
İşletme	15	-	EA 55	-	* Adayların açılan kontenjandan 8'ine Üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler, İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler, İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler, İşletme ve Yönetim Bilimleri fakültelerinin lisans programlarından birinden mezun olanlar, 7'sine herhangi bir lisans programından mezun olanlar başvurabilecektir. Adaylar için yazılı giriş sınavı yapılacaktır. * Adaylara Anabilim Dalı Kurulu kararıyla Bilimsel Hazırlık programı uygulanabilecektir. *Genel değerlendirmede belirtilen oranlarda başarı sıralamasına göre asıl ve yedek listeler oluşturulacaktır
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İkinci Öğretim Tezsiz Ücretli)	45	-	-	-	* Adayların herhangi bir lisans programından mezun olmaları gerekmektedir. * ALES şartı aranmamaktadır; ancak ALES puanı varsa genel değerlendirmeye alınacaktır.
Okul Öncesi Eğitimi (İkinci Öğretim Tezsiz Ücretli)	45	-	-	-	*Adayların Çocuk Gelişimi Bölümü ve Eğitim Fakültelerinin lisans programlarından mezun olmaları gerekmektedir. * ALES şartı aranmamaktadır; ancak ALES puanı varsa genel değerlendirmeye alınacaktır.
Tarih (İkinci Öğretim Tezsiz Ücretli)	50	-	-	-	* Adayların herhangi bir lisans programından mezun olmaları gerekmektedir * ALES şartı aranmamaktadır; ancak ALES puanı varsa genel değerlendirmeye alınacaktır.

- Adaylar için başvuru şartları bölümünde belirtilen programlarda giriş sınavı yapılacak, yüksek lisans ve doktora programlarında genel değerlendirmede belirtilen oranlarda başarı sıralamasına göre asıl ve yedek listeler oluşturulacaktır.
- Adaylar başvurularını otomasyon sistemi üzerinden online olarak https://obs.alparslan.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx adresi üzerinden yapacaklardır.
- Aynı anda birden fazla lisansüstü programa (Tezsiz yüksek lisans hariç) başvuru ve kayıt yaptırılamaz.

ÖNEMLİ TARİHLER

Başvuru Tarihleri	15/01/2024-19/01/2024 saat 17.00'ye kadar	
Giriş Sınavları	23/01/2024	Yazılı Sınav Saati: 10.30
		Sözlü Sınav Saati: 13.30
Sonuçların Enstitümüz Web Sayfasında İlanı	26/01/2024	
Kesin Kayıtlar	29-31/01/2024	
Yedekten Kayıt Yapma Hakkı Kazananların Enstitümüz Web Sayfasında İlanı	01/02/2024	
Yedek Kayıtlar	02-05/02/2024	

* *Sınav yerleri Ümmü Gülsüm SAK Enstitü Binası panosunda ve enstitümüz web sayfasında duyurulacaktır.*

BAŞVURU ESNASINDA ONLİNE SİSTEME YÜKLENECEK BELGELER (Aşağıda istenilen belgeler (Pdf) formatında yüklenecektir.)

1. Lisans diploması/geçici mezuniyet veya mezun belgesi. Doktora programına başvuru için ayrıca yüksek lisans diploması/geçici mezuniyet belgesi veya mezun belgesi. (Eğitimini yurtdışında tamamlayan adayların Yüksek Öğretim Kurulundan alacakları Diploma Denklik Belgesini ibraz etmeleri zorunludur.)
2. Lisans mezuniyet not durum (transkript) belgesi. Doktora programına başvuracak adayların yüksek lisans mezuniyet not durum (transkript) belgesi
3. ALES Sonuç Belgesi. (Kontrol veya Doğrulama Kodu bulunan sureti/ALES Belgelerinin geçerlilik süresi sınav tarihinden itibaren 5 (beş) yıldır).
4. Varsa yabancı dil sınavı (KPDS, YÖKDİL, YDS, E-YDS) veya eşdeğer olduğu Sınav Sonuç Belgesi. **Doktora başvuracak adayların YÖKDİL, YDS sınavlarından en az 55 puan** veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olduklarını gösterir belgeyi başvuru esnasında yüklemeleri gerekmektedir. (Kontrol veya Doğrulama Kodu bulunan sureti/Yabancı dil belgelerinin geçerlilik süresi sınav tarihinden itibaren 5 (beş) yıldır).
5. Fotoğraf (vesikalık veya biyometrik olarak yüklenecek)
6. Kimlik Kartı veya Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (e devletten alınan nüfus kayıt örneği vb. belgeler kabul edilmemektedir.)
7. Askerlik Durum Belgesi (Erkek adayların askerlik probleminin bulunmaması, belgenin başvuru ve kayıt tarihlerinde güncel tarihli alınması gerekir. e-Devlet üzerinden alınan belge de kabul edilir).

ACIKLAMALAR

1. İlanda belirtilen tarihler dışında müracaat kabul edilmez.
2. Eksik veya yanlış beyanda bulunan adayların başvuruları geçersiz sayılır.
3. Başvuru yaptıktan sonra başvurusunu iptal eden aday tekrar aynı ana bilim dalına başvuru yapamaz.
4. Enstitümüz lisansüstü başvuru değerlendirmelerinde, 4'lük (dörtlük) genel not ortalaması 100'lük (yüzlük) genel not ortalamasına dönüştürülecek ve sadece YÖK'ün not dönüşüm tablosu esas alınacaktır. Üniversitelerin 100'lük (yüzlük) genel not ortalaması dikkate alınmayacaktır.
5. Tezsiz yüksek lisans mezunları doktora programına başvuramaz.

ADAY BAŞARI GENEL DEĞERLENDİRME ESASLARI

1. Tezli ve Tezsiz programlar için değerlendirme;

a) Tezli ve Tezsiz yüksek lisans programlarına sınav ile öğrenci alımları için adayın ALES puanının % 50'si, lisans mezuniyet notunun % 25'i, giriş sınavı notunun % 20'si, varsa yabancı dil notunun % 5'i toplanarak elde edilen puana göre adaylar arasında sıralama yapılır.

b) Tezli ve Tezsiz yüksek lisans programlarına sınavsız öğrenci alımları için adayın ALES puanının % 50'si, lisans mezuniyet notunun % 45'i, varsa yabancı dil notunun % 5'i toplanarak elde edilen puana göre adaylar arasında sıralama yapılır.

2. Doktora programları için değerlendirme;

a) Doktora programlarına sınav ile öğrenci alımları için ALES puanının % 50'si, lisansüstü mezuniyet notunun % 25'i, giriş sınavı notunun % 20'si ve yabancı dil notunun % 5'i toplanarak elde edilen puana göre adaylar arasında sıralama yapılır

b) Doktora programlarına sınavsız öğrenci alımları için ALES puanının % 50'si, lisansüstü mezuniyet notunun % 45'i ve yabancı dil notunun % 5'i toplanarak elde edilen puana göre adaylar arasında sıralama yapılır.

3. Sıralama sonucunda ilan edilen kontenjan kadar asıl ve varsa yedek aday belirlenir. Eşitlik halinde lisans mezuniyet notu yüksek olan adaya öncelik verilir.
4. Muş Alparslan Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ve Sınav Yönergesine göre; adayların değerlendirme sıralamasına alınabilmesi için giriş sınavından 100 üzerinden en az 50 almaları gerekir.

İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI ÖĞRENİM ÜCRETLERİ

1. İkinci Öğretim tezsiz yüksek lisans programlarının eğitim-öğretimi ücretlidir. Öğrenim ücretini her dönem başında belirlenen süreler içinde ödemeyen öğrencilerin kayıtları yapılmaz ve bu öğrenciler öğrencilik haklarını kaybederler.
2. İkinci Öğretim Tezsiz yüksek lisans programlarına yeterli sayıda (30 kişi) başvuru yapılmazsa ilgili program açılmayacaktır.
3. 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı için İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programında, saat başına ders kredi ücreti 500 TL olup toplam ücret 15.000 TL'dir. Ödeme, dönemlere göre taksim edilmiş dönemlik 7500 TL yatırılacaktır. Ödemelerin kayıt dönemlerinden önce yapılması gerekmektedir.
4. Öğrencinin 2 (iki) dönemde ilgili programı tamamlayamaması durumunda 3 (üç)'üncü dönemde 7500 TL dönemlik ücretini ödemesi gerekmektedir.

DÖNEMLER

1. Dönem (Ders Dönemi) : 7500 TL (5 ders, 15 kredi)
2. Dönem (Ders Dönemi+Proje) : 7500 TL (5 ders, 15 kredi+ Dönem Projesi)

AYRINTILI BİLGİ

Adres : Muş Alparslan Üniversitesi Külliyesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 49250-MUŞ

Tel : (+90) 436 249 21 11/12/13/14

E-posta : sbe@alparslan.edu.tr